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projekcie uchwały wskazaliśmy na sposób, w jaki można to propagować, też nie jest to 
wymyślenie prochu, jest to sprawa dotycząca działań, które się po prostu sprawdziły i dają 
dobre wyniki, nie chcę mówić tutaj Radnym tego miasta, że w momencie, kiedy organizacje 
pożytku publicznego krakowskie będą wspierane przez naszych obywateli, mieszkańców 
będą być może mniej aplikowali o wsparcie i pomoc do Rady i do miasta. Myślę, że to można 
tyle powiedzieć, uprzejmie proszę o poparcie tego pomysłu ponieważ myślę, że on jest 
uzasadniony, ma wyniki potwierdzone w paru miastach w Łodzi i w Poznaniu, w związku z 
tym myślę, że Kraków nie powinien odstawać i namawiać naszych mieszkańców, żeby 
oddawali 1 % na organizacje tutejsze. Szanowni Państwo otwieram dyskusję, czy ktoś z 
Państwa chciałby zabrać głos w niniejszej sprawie? Szanowni Państwo nie widzę, zamykam 
dyskusję, stwierdzam, że Rada odbyła I czytanie projektu, termin wprowadzenia poprawek, 

czy ja bym mogła przyspieszyć tutaj to wprowadzenie poprawek, ponieważ sprawa jest pilna, 
dziesiątego to już powinno uruchomić się właściwie. W związku z tym termin wprowadzenia 
autopoprawek na 8 marca godzina 15.oo, ostateczny termin wprowadzenia poprawek na  

10 marca godzina 15.oo. Przechodzimy do dalszego procedowania, następny dokument: 
 

ODSTĄPIENIE OD SPORZĄDZENIA MIEJSCOWYCH PLANÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA OBSZARÓW OBSZAR 
SCALEŃ – PYLNA, OLSZANICA, U ZBIEGU SIERPOWEJ I CICHOCIEMNYCH, 

OTOCZENIA PORTU LOTNICZEGO BALICE, OKU BRONOWICE WIELKIE – 

WSCHÓD, OSIEDLE CECHOWA. 
Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, druk Nr 98, I czytanie, 
referuje Pan Radny Grzegorz Stawowy, bardzo proszę. 
 

Radny – p. G. Stawowy 

Pani Przewodnicząca! Pani Prezydent! Szanowni Państwo! 
Na Komisji Planowania były omawiane projekty przygotowywanych planów miejscowych, 
których procedura przygotowania z różnych przyczyn została wstrzymana. I tak po kolei 
obszar scaleń Pylna, w tym terenie jest przewidziana Trasa Balicka, która jest procedowana 
na północ od Rudawy, tutaj jest na południe od Rudawy  w związku z tym ona jakby blokuje 
możliwość zainwestowania  tego terenu  i stąd procedowanie tego planu jest bezcelowe, 

ponieważ on nie jest w stanie się później obronić. Olszanica, kompletna sprzeczność 
wniosków do planu ze Studium w danym obszarze, niemożność zrealizowania tego co chcą 
właściciele gruntów, u zbiegu Sierpowej i Cichociemnych sytuacja analogiczna, przystąpienie 
do planu było w celach inwestycyjnych, plan jest całkowicie nie inwestycyjny, są to tereny, 
które są wyłączone spod inwestycji, otoczenia Portu Lotniczego Balice – plan miejscowy nie 

opublikowany przez Wojewodę, uchylony w całości, co do którego nie podjęto od chyba 5 lat 
żadnych prac, OKU Bronowice Wielkie chyba pięć, sześć lat temu z powodu protestów 
wstrzymana procedura planu miejscowego, do dzisiaj nie wznowiona, zmieniła się w tym 
czasie ustawa i procedowanie tego planu w poprzedniej wersji jest niewykonalne, osiedle 

Cechowa – niezgodność oczekiwań mieszkańców z zapisami Studium, tam po prostu w 
terenach budowlanych jest zaznaczony parking  w systemie Park and Ride, który powoduje 
konflikty ze społecznością lokalną. Jeśli chodzi o opinię prawną nazwy tych planów są wzięte 
z prezentacji na Komisji Planowania robionym przez Biuro Planowania, ja oczywiście jeszcze 
sprawdzę czy gdzieś nie nastąpiła jakaś rozbieżność, natomiast opinia Prezydenta jest, opinia 
Komisji rozumiem w sposób naturalny jest pozytywna skoro bodajże jednogłośnie Komisja 
ten projekt uchwały przegłosowała, natomiast w sprawie numerów druków to jest do 
poprawienia w formie autopoprawki lub poprawki. Proszę o pozytywne podejście do tej 
uchwały, to jest element czyszczenia polityki planistycznej w Krakowie. Dziękuję. 
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Przewodnicząca obrad – p. M. Jantos 

Dziękuję Panu bardzo. Szanowni Państwo otwieram dyskusję, czy ktoś zechciałby zabrać głos 
w niniejszej sprawie? W związku z tym zamykam dyskusję. Proszę Państwa wprowadzam 
termin autopoprawek na, stwierdzam odbycie I czytania i wprowadzam termin autopoprawek 

na 8 marca 2011 roku, ostateczny termin zgłoszenia poprawek na 10 marca 2011 roku, Panie 
Radny może być ten termin poprawek? Szanowni Państwo to jest koniec. Przechodzimy do 
następnych rzeczy, czy są jakieś propozycje? Bardzo proszę Pani Marta Patena. 
 

Radna – p. M. Patena 

Państwo wiedzą z czym wychodzę na mównicę, chciałam prosić Wysoką Radę o projekt 
uchwały według druku Nr 114, o rozpatrzenie, o wprowadzenie do porządku i rozpatrzenie 

jako sprawy nagłej projektu uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Edukacji Rady 
Miasta Krakowa. Według tego druku odwołuje się ze składu ku mojej przykrości Pana 
Radnego Janusza Chwajoła i powołuje się ku mojej radości Radnego Patricka den Bulta i 

Radnego Sławomira Ptaszkiewicza. I proszę Państwa od razu do protokołu chciałam Państwu 
zwrócić uwagę, że wdał się błąd drukarski, moja wina, w paragrafie 1 w trzeciej linijce ma 
być 27, a nie 26, numer IV/27/10, a nie 26, co można sprostować w takim trybie jak to teraz 

czynię, tak, że bardzo proszę o poprawienie sobie na swoich drukach i proszę o 
przegłosowanie wprowadzenia. Dziękuję. 
 

Przewodnicząca obrad – p. M. Jantos 

Szanowni Państwo przechodzimy do głosowania, jeszcze są następne, przepraszam w takim 

razie, Pan Andrzej Hawranek, wniosek numer 112. 

 

Radny – p. A. Hawranek 

Proszę Państwa chciałem w trybie nagłym wprowadzić uchwałę na druku Nr 112, uchwała 
dotyczy zmian w składzie Komisji Budżetowej, a treść jest jej następująca: Odwołuje się ze 
składu Komisji Budżetowej Panią Radną Teodozję Maliszewską nad czym zarówno ja jak i 
cała Komisja mocno bolejemy, ale fakty są takie jakie są i chciałem, fakty są takie, że Pani 
Teodozja prosiła żeby ją odwołać ze składu Komisji i w związku z powyższym idziemy 
naprzeciw prośbie Pani Teodozji. Dziękuję. 
 

Przewodnicząca obrad – p. M. Jantos 

Bardzo proszę Pan Janusz Chwajoł, druk Nr 113. 
 

Radny – p. J. Chwajoł 
Pani Przewodnicząca! Szanowni Państwo! 
Druk Nr 113, na podstawie paragrafu 32 Statutu Rady Miasta niżej wymieniona Grupa 

Radnych wnosi o wprowadzenie i rozpatrzenie jako sprawy nagłej projektu uchwały w 
sprawie zmiany w składzie Komisji Mienia i Przedsiębiorczości Rady Miasta, to jest 
powołania w skład Komisji Radnego Marka Hohenauera. Dziękuję. 
 

Przewodnicząca obrad – p. M. Jantos 

Dziękuję bardzo. Czy to jest wszystko czy jeszcze są jakieś sprawy, które powinniśmy 
wprowadzić? Nie ma. W związku z tym teraz głosujemy. Szanowni Państwo głosujemy druk 
Nr 114 w sprawie zmiany w składzie Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa. Odwołuje się 
ze składu Komisji Radnego Janusza Chwajoła, powołuje się do składu Komisji Radnego 
Patricka den Bulta. Powołuje się do składu Komisji Radnego Sławomira Ptaszkiewicza. 
Szanowni Państwo przechodzimy do głosowania. Czy ktoś z Państwa jest z głosem za, z 



IX  SESJA  RADY  MIASTA  KRAKOWA 

2 marca  2011 r. 

 

 24 

głosem przeciw? Przechodzimy do głosowania, bardzo proszę. Bardzo proszę o wydruk, o 
pokazanie wyników. 
 

 Szanowni Państwo głosów za było 31, głosów przeciw było 0, głosów 
wstrzymujących się 2. Wniosek został przyjęty. 
 

 Szanowni Państwo przechodzimy do projektu druku Nr 112. Przypominam druk 112 

jest w sprawie zmiany w składzie Komisji Budżetowej. Odwołuje się ze składu Komisji Panią 
Radną Teodozję Maliszewską, druk 112. Szanowni Państwo czy jest głos za, głos przeciw? 
Przechodzimy do głosowania. Bardzo proszę o głosowanie druku 112. Czy zamknęliście 
Państwo głosowanie? Proszę o wyświetlenie wyników. 
 

 Szanowni Państwo głosów za jest 31, głosów przeciw 1, głos wstrzymujący się 1. 
Wniosek został przyjęty bezwzględną większością ustawowego składu Rady. 
 

 Szanowni Państwo przechodzimy do druku 113. Druk 113, Panie Przewodniczący czy 
ja bym mogła prosić o cieszę. Szanowni Państwo przechodzimy w sprawie zmiany w Komisji 
Mienia i Przedsiębiorczości Rady Miasta, druk Nr 113, jest głos za?, głos przeciw? 

Przechodzimy do głosowania.  Proszę o wyświetlenie wyników. 
 

 Szanowni Państwo głosów za jest 30, głosów przeciw 0, głos wstrzymujący się 1. 
Wniosek został przyjęty bezwzględną większością ustawowego składu Rady. I to byłyby 
wszystkie te sprawy nagłe.  Szanowni Państwo teraz przechodzimy do głosowań druków 
personalnych jednoczytaniowych, to jest druk Nr 100: 

 

WYBÓR WICEPRZEWODNICZĄCEJ KOMISJI DS. REFORMY USTROJU 
SAMORZĄDOWEGO, WSPÓŁPRACY I DIALOGU SPOŁECZNEGO RADY 
MAISTA KRAKOWA. 

Pozytywna opinia radcy prawnego, opinia prawna doręczona, teraz mówimy o wyborze 
Wiceprzewodniczącej, w związku z tym proszę Państwa, zakomunikowałam, że 
wprowadzamy i w związku z tym otwieram dyskusję Szanowni Państwo dotyczącą druku Nr 
100. W związku z tym otwieram dyskusję dotyczącą druku Nr 100.  Czy ktoś jest 
zainteresowany z Państwa braniem udziału w dyskusji? Bardzo proszę Pan Radny Rachwał. 
 

Radny – p. St. Rachwał 
Pani Przewodnicząca ja przepraszam, zwracam uwagę, ale na razie I czytanie polega na tym, 
że ktoś musi ten druk przedstawić. 
 

Przewodnicząca obrad – p. M. Jantos 

Wnioskodawca oczywiście, kto w takim razie przedstawi? Pan Dominik Jaśkowiec bardzo 
proszę gdyby był uprzejmy wprowadzić. 
 

Radny – p. D. Jaśkowiec 

Szanowni Państwo! 
Proszę o głosowanie za i przyjęcie tego projektu uchwały. Pani Radna Bassara jest wieloletnią 
Przewodniczącą, była wieloletnią Przewodniczącą Rady Dzielnicy II Grzegórzki, obecnie jest 
Radną Miasta Krakowa i w imieniu Komisji proszę o poparcie tego projektu uchwały. 
Dziękuję. 
 


